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No. 304

AN ACT

Amending the act of June 3, 1937 (P. L. 1225),entitled “An act
concerninggame and other wild birds and wild animals; and
amending,revising, consolidating,and changingthe law relating
thereto,” further specifying the time for holding meetings of
the Game Commission.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- The Game Law.
sylvania herebyenactsas follows:

Section 1. Section 204, act of June 3, 1937 (P. L.
1225), known as “The GameLaw,” is amendedto read:

Section 204. Meetings of Commission; Election of
Officers.—Thecommissionshall havean office at the Cap-
itol, and shall hold meetingsat such office in January
and Juneor July, and at such other times and places
within the State as the commission shall appoint, for
the transactionof business.At the meetingheld in Janu-
ary of each year, the commissionshall elect one of its Officers.
membersas presidentand one of its membersas vice-
president. Such officers shall hold office for a period of
one year.

Section 2. This act shall take effect immediately. Ac~~e~ctiveim-

No. 305

AN ACT

Amending the act of May 1, 1933 (P. L. 103), entitled “An act
concerningtownships of the secondclass; and amending,revis-
ing, consolidating, and changing the law relating thereto,”
deleting the limitation on indebtednessfor the purpose of
erecting a townhouse.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- The SecondClassTownship Code.sylvania herebyenactsas follows:

Section 1. Clause3, subsectionA of section905, act
of May 1, 1933 (P. L. 103),known as“The SecondClass
Township Code,” reenactedand amendedJuly 10, 1947
(P. L. 1481) and amendedJuly 2, 1953 (P. L. 354), is
amendedto read:

Section 905. Township and Special Tax Levies.—
A. The board of township supervisorsmay, by resolu-
tion, levy taxesupon all real property and upon all oc-
cupations,or upon real propertyalone, within the town-
ship madetaxablefor townshippurposes,as ascertained

Section 204, act
of .Tune 3, 1937,
P. L. 1225.
amended.
Meetings.

APPROVED—The8th day of September,A. P. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

Clause3, sub.
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by the last adjustedvaluation for county purposes,for
the purposesand at the rateshereinafterspecified. All
taxesshall be collectedin cash.

* * * * *

3. An annual tax so long as necessarynot exceeding
fifty per centumof the rate of assessmentfor the town-
ship tax, for the purposeof procuringa lot anderecting
abuilding thereonfor a townhouse,andfor the payment
of indebtednessincurred in connectiontherewith [ : Pro-
vided, The total indebtednessfor the paymentof which
any such tax shall be levied shallnot exceedone-half of
one percentumof the assessedvalueof realestatein the
township] -

* * a * *

APPROVED—The8th day of September,A. D. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

No. 306

AN ACT

Amending the act of May 4, 1927 (P. L. 519), entitled “An act
concerningboroughs,and rev:ising, amendingand consolidating
the law relating to boroughs,” providing that the auditors’
report shall be filed by the auditors.

The Borough The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
Code. sylvaniaherebyenactsas follows:

Subsection (e), Section 1. Subsection(e) of section1035,act of May
section1035, act ,,
of May 4, 1927. 4, 1927 (P. L. 519), known as The Borough Code,
~a~ie~nS~ reenactedand amendedJuly 10, 1947 (P. L. 1621) and
amendedJuly 10. amendedDecember15, 1955 (P. L. 874), is amendedto
1947, P. L. 1621.
and amended rea
December 15,
1955, P. L. 874. Section 1035. Auditors to Meet Yearly, and Audit
further amended.

Accounts;Uniform Forms.-—
* * * * *

(e) After suchreporthasbeenpreparedandexecuted
by the auditors,it shall be the duty of the [secretaryof
the borough to retain a copy] auditors to file a copy of
the report with the secretaryof the boroughandto file
acopyof thereportwith theclerk of the court of quarter
sessionsof the county and the Departmentof Internal
Affairs. Such reportsshal]. be filed by the [secretary]
auditors of the boroughnot later than the fifteenth day
of April. Any [secretary] auditors of the borough re-
fusing or wilfully neglecting to file such report shall,
upon conviction in a summaryproceeding,be sentenced
to pay a fine of five dollars for eachday’s delaybeyond
the lastday for filing such reportandcosts,but thetotal


